
 
 
ที่ พิเศษ  /ว 12                                            งานกิจการสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน     
                   สำนักปลัดเทศบาลตำบลทุ่งฝน 
                                  ถนนทุ่งฝนสามัคคี อด ๔๑๓๑๐
  
               17   สิงหาคม  2565 
 
เรื่อง    นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน  สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2565   
 

เรียน สมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน ทุกท่าน   
     

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน                จำนวน  ๑  ชุด 
  2. สำเนารายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน                                     จำนวน  ๑  ชุด 
  3. รายงานผลการพิจารณาคำแปรญัตติ            จำนวน  1  ชุด 
  4. สำเนาร่างเทศบัญญัติ เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2566  

    (ทีแ่ก้ไขเพ่ิมเติม)              จำนวน  1  เล่ม 
  5. สำเนาร่างเทศบัญญัติ เรื่อง การติดตั้งบ่อดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร  

    พ.ศ.2565               จำนวน  1  เล่ม 
    

  ด้วยประธานสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน  สมัยสามัญ สมัยที่ 3    
ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2565 ในวันจันทร์ ที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 
แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 ประกอบกับข้อ 23 ของ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับที่ ๒)            
พ.ศ. ๒๕๕๔ 
  สภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน จึงนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน  สมัยสามัญ สมัยที ่3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 
พ.ศ.2565  ในวันจันทร์ ที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5 ณ ห้องทุ่งโพธิ์ทอง เทศบาลตำบลทุ่งฝน  ชั้น ๓ เวลา 
10.00 น. เป็นต้นไป โดยพร้อมเพรียงกัน การแต่งกายชุดปฏิบัติราชการสีกากี  
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 
 
          ขอแสดงความนับถือ 
 
 
                 (นายประมวล  โหระสิงห์)                    
            ประธานสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน        
                                                      
งานกิจการสภา 
โทร.๐-๔๒๒๖-๘๐๖๒  ต่อ ๑๕ 
www.tassabantungfon.go.th 



 
 
 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน 
เรื่อง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖5  
..................................................................................................... 

 
  ด้วยสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน ได้มีมติในการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้ง
ที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อวันจันทร์ ที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565  ได้ประกาศกำหนดสมัยประชุม สมัย
สามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖5  เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ.2565 ถึง วันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ.2565 รวม 
30 วันนั้น   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 ประกอบกับข้อ 23 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงประกาศนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน สมัยสามัญ 
สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖5 ในวันจันทร์ที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5  ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็น
ต้นไป ณ ห้องทุ่งโพธิ์ทอง ชั้น ๓ อาคารสำนักงานหลังใหม ่
    
  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันที่ 17  เดอืน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 
 

(นายประมวล  โหระสิงห์) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน 
สมัยสามัญ สมัยที่  3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕65  

ในวันจันทร์ที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5 เวลา   ๑๐.๐๐ น. 
ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝน 

 
ระเบียบวาระท่ี 1  เรื่องประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
    
    ............................................................................................................................. ... 
 
ระเบียบวาระท่ี 2  เรื่อง รับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว 
    -รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งฝนสมัยสามัญสมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 

  ประจำปีพ.ศ.2565   เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2565 
 
ระเบียบวาระท่ี 3  เรื่อง กระทู้ถาม 
    3.1 ...........................................................................................................  
    3.2 ..........................................................................................................  
    

 
 
ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่อง ที่คณะกรรมการที่สภาเทศบาลตั้งขึ้น พิจารณา เสร็จแล้ว 
    ............................................................................................................................. ... 
    ................................................................... ............................................................. 
 
ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่อง เสนอเพ่ือพิจารณา 
    5.1 พิจารณาร่างเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2566  
          (วาระที่ 2 แปรญัตติ) 
    5.2 พิจารณาขออนุมัติเปลี่ยนแปลงคำชี้แจง 
    5.3 พิจารณาของอนุมัติโอนเงินงบประมาณ 
    5.4 พิจารณาขออนุมัติกันเงินงบประมาณ 
    5.5 พิจารณาร่างเทศบัญญัติ เรื่อง การติดตั้งบ่อดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร 
          (วาระที่ 1 รับหลักการ) 
          (วาระที่ 2 แปรญัตติ) 
          (วาระที่ 3 ลงมติ) 
    5.6 พิจารณาร่างเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2566 
          (วาระที่ 3 ลงมติเห็นชอบ) 
     
 
ระเบียบวาระท่ี ๖    เรื่องอ่ืนๆ 


